

Releafonomics AB

559154-8283

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Thelander, Verkställande direktör

2024-05-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom webbdesign och webbutveckling, konsultverksamhet inom IT samt varumärkesdesign. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har etablerat en god finansiell stabilitet då det under föregående år ingick i samarbete med Pet Media Group.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	998 795	562 896	163 991	873 955
Resultat efter finansiella poster	-40 190	95 611	-273 457	224 147
Soliditet (%)	9	27	0	52

Bolagets nettoomsättning har ökat i samband med att man föregående år ingick i ett samarbetsavtal med Pet Media Group.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-54 708	95 611	90 903
Utdelning		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		95 611	-95 611	0
Årets resultat			-40 190	-40 190
Vid årets utgång	50 000	20 903	-40 190	30 713

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	20 903
Årets resultat	-40 190
Summa	-19 287

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-19 287
Summa	-19 287

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		998 795	562 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		998 795	562 896
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-652 979	-124 386
Personalkostnader	2	-386 356	-342 863
Summa rörelsekostnader		-1 039 335	-467 249
Rörelseresultat		-40 540	95 647
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		406	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-78
Summa finansiella poster		350	-36
Resultat efter finansiella poster		-40 190	95 611
Resultat före skatt		-40 190	95 611
Årets resultat		-40 190	95 611

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 712	1 712
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 712	1 712
Summa anläggningstillgångar		1 712	1 712
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 973	30 948
Övriga fordringar		14 108	54 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	74 535
Summa kortfristiga fordringar		135 081	159 886
Kassa och bank			
Kassa och bank		219 295	179 087
Summa kassa och bank		219 295	179 087
Summa omsättningstillgångar		354 376	338 973
Summa tillgångar		356 088	340 685

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 903	-54 708
Årets resultat		-40 190	95 611
Summa fritt eget kapital		-19 287	40 903
Summa eget kapital		30 713	90 903
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		45 000	45 000
Summa långfristiga skulder		45 000	45 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 781	3 438
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		257 594	201 344
Summa kortfristiga skulder		280 375	204 782
Summa eget kapital och skulder		356 088	340 685

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 712
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	1 712
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	1 712
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för Releafonomics AB, 559154-8283
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Uppsala

Adam Thelander
Adam Thelander
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-05-23